
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 15

SECONDES CHANCES: 2 - 8 - 11 - 9 - 16

FAVORIS: 3 - 17 - 12 - 6 - 4

OUEST FRANCE: 17 - 12 - 13 - 3 - 7 - 6 - 4 - 14

LE PARISIEN : 3 - 17 - 12 - 7 - 4 - 2 - 14 - 8

GENY COURSES: 3 - 17 - 12 - 6 - 4 - 7 - 13 - 10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

QUARTE/COUPLE DU JEUDI 1  MARS 2018

QUARTÉ/COUPLE       PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

 Fermeture des Kiosques à Bamako et dans
toutes les localités du Mali : 12 h 42 mn

Départ de la Course :  12 H 47 mn

FRANCE SOIR : 17 - 13 - 6 - 4 - 3 - 2 - 7 - 8

OUTSIDERS: 14 - 5 - 1

VINCENNES - 17 PARTANTS
PRIX EMILE ALLIX COURBOY - 1 ère Course

ATTELE - 82.000 EUROS - 2.700 Mètres (G.P)

Pour 6 à 10 ans inclus (CàU), n'ayant pas gagné 399.000 EUROS

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmumali.net

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA )

  Arrivée Quarté/Couplé du Mardi, 27 Février 2018 : 1-12-11-2
  Couplé gagnant : 1 -12 ou 12- 1 Couplé placé A : 1 - 12 ou 12 - 1

             B : 1 - 11 ou 11- 1

er

TOTOO    DEL    RONCO

BLACK ATOUT

CASH AND GO

CLARCK SOTHO

IN TOTO SUND

ATTAQUE    PARISIENNE

BLUES      D’OURVILLE

BLUE STORY

BON COPAIN

SHARON GAR

VIC   DU  POMMEREUX

BARRIO     JOSSELYN

BAD BOY DU DOLLAR

CLIF DU POMMEREUX

VANILLE DU DOLLAR

ARTISTE  DE  JOUDES

ALAMO   DU  GOUTIER

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

1:13:4

1:11:4

1:11:3

1:11:3

1:14:8

1:11:6

1:11:9

1:11:6

1:11:7

1:11:0

1:12:9

1:11:4

1:11:5

1:11:1

1:11:8

1:12:6

1:12:4

M   6

M   7

M   6

H   6

F   6

F   8

H   7

F   7

M   7

F   7

M   9

M   7

M   7

M   6

F   9

M   8

H   8

Ganymede-Magic vision lf

Prodigious-La lagune

Ready cash-Reethi rah jet

Oiseau de feux-Mocanda

Ken warkentin-Marsia l.b.

Hulk des champs-Peccadille de mai

Password-Pursuit of charm

Opium-Loumana flor

Love you-Haie

Varenne-Geneve gar

Love you-Kubrune

Scipion du goutier-Pika josselyn

Magnificent rodney-Nymphe du dollar

Love you -Noune du pommereux

Magnificent rodney-Magalie du dollar

Prodigious-Memory de joudes

Quido du goutier-Opa de tourelle

294.370

306.720

332.898

334.380

336.591

342.790

346.100

351.150

357.050

365.124

370.500

376.190

377.630

386.090

389.620

391.220

396.300

F. MINOPOLI

M. MOTTIER

F. NIVARD

A. BARRIER

G. GELORMINI

S. ERNAULT

P. HOUEL

P. LEVESQUE

F. LECANU

J.PH. MONCLIN

F. OUVRIE

E. RAFFIN

M. ABRIVARD

J.F. SENET

S. ROGER

D. THOMAIN

V. HEBERT

V. LACROIX

F. LEBLANC

S. GUARATO

L.B. MARTIN

Daniel REDEN

F. HAREL

Mme     V.   LECROQ

TH. LEVESQUE

TH. RAFFEGEAU

PH. BILLARD

S. ROGER

J.M. BAZIRE

S. ROGER

S. ROGER

S. ROGER

J.P. THOMAIN

V. HEBERT

7-2-8-3-5

7-2-8-8-6

3-1-1-1-6

D-4-4-1-3

3-0-3-4-3

6-2-D-0-7

2-D-0-2-4

1-0-3-3-1

9-7-5-3-0

1-0-7-9-3

0-3-D-9-0

9-0-1-1-0

3-5-8-8-5

6-0-D-9-D

0-8-0-0-D

9-7-4-4

1-3-1-1-3

Sc.ALLENAMENTOTEAMMINOPOLI(ITY)

CL. GUEDJ

Ecurie            Pierre        PILARSKI

L.B. MARTIN

Stall ZET (SWE)

Ecurie          Franck       HAREL

D. MARCON

A. GOZLAN

J.Y. ROZE

Scuderia     RORY’S HORSES     (ITY)

N. LOLIC

Mme         O    .    ROFFI   -     URANO

M.A. BOUVET

N. LOLIC

Ecurie      La           PETTEVINIERE

Ecurie de TIERCEVILLE

H. HEBERT

49/1

29/1

4/1

16/1

36/1

9/1

13/1

26/1

39/1

21/1

23/1

2/1

19/1

44/1

59/1

32/1

5/1

L’hippodrome de Vincennes est à l’honneur ce jeudi 1er mars à l’occasion du Prix Emile Allix
Courboy. Cette épreuve européenne, disputée sur les 2.700 mètres de la grande piste, a rassemblé un
joli lot de dix-sept trotteurs, âgés de 6 à 10 ans, parmi lesquels nous détacherons la candidature de Barrio
Josselyn (12). Ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire a spécialement été affûté en vue de cette
confrontation. En effet, après deux courses de remise en condition, ferré, ce fils de Scipion du Goutier
découvre un engagement favorable, face à une opposition dans ses cordes. Pieds nus cette fois, il est
en mesure de refaire parler de lui en bien, d’autant qu’il n’a plus à faire ses preuves sur le tracé du jour.
Lauréat de deux groupes cet hiver, Cash and Go (3) n’est pas là pour faire de la figuration. Il a toujours
réussi sur le parcours proposé, et a tracé une probante fin de course le 28 janvier dernier, dans le Prix
Jean-René Gougeon. Le rejeton de Ready Cash a repris de la fraîcheur en vue de cette épreuve, et
défendra chèrement ses chances. Alamo du Goutier (17) découvre des conditions de course idéales,
au plafond des gains. Irréprochable, il constitue un choix prioritaire, comme Attaque Parisienne (6), dont
l’aptitude au parcours n’est plus à démontrer. Auteur d’un net regain de forme récemment, dans le Prix
de Châteaurenard, Blues d’Ourville (7) n’est pas hors d’affaire pour une 4/5e place, à l’instar du régulier
Clarck Sotho (4), dont la dernière performance n’est pas à prendre au pied de la lettre. Bad Boy du Dollar
(13) a conclu troisième de cette course l’an passé. En constants progrès, il est capable de jouer les trublions
en compagnie de Sharon Gar (10), prête à confirmer son succès obtenu dans le Prix Helen Johansson.

1 - TOTOO DEL RONCO : Il possède un brin
de qualité mais la régularité n’est pas son point fort.
Mauvais parcours en dernier lieu, mais il a peut-être
montré ses limites actuelles à cette occasion, étant
bien battu par In Toto Sund. Moyen.

2 - BLACK ATOUT : Quelle déception en
dernier lieu, après une prometteuse 2e place derrière
Blé du Gers ! Il est barré pour la victoire mais demeure
capable d’accrocher un accessit... s’il montre son vrai
visage. Pour une cote.

3 - CASH AND GO : Un des meilleurs du lot
en classe pure : il a devancé un certain Traders en
début de meeting. Il vient d’être battu du minimum
après avoir tardé à trouver le passage. Sur ce type de
parcours, c’est carrément 9 sur 9 ! Base.

4 - CLARCK SOTHO : Il n’est pas facile à
utiliser mais pétri de classe. Dernier échec à oublier,
les faux départs l’ont énervé. Travail un peu perturbé
par le gel. Il retrouve son driver fétiche, Anthony
Barrier. Extra pieds nus, il mérite crédit.

5 - IN TOTO SUND : Elle a gagné groupe I en
Suède par le passé. A un peu perdu de sa superbe
depuis. Elle vient de se classer 3e à Vincennes, sur
ce tracé, devant Totoo del Ronco. Une performance
encourageante. Place possible.

6 - ATTAQUE PARISIENNE : Chargée en
gains, elle n’a pas eu un bon programme cet hiver. Elle
a manqué son objectif du 2/01 mais a tout de même
fini 2e ! C’était trop dur dernièrement face aux jeunes.
Là encore, il y a des clients. Pour la 3/4e place.

7 - BLUES D’OURVILLE : Un bel alezan
spécial mais efficace dans ses bons jours. Revenant
en forme, il vient de faire afficher 1’12'’8 sur ce tracé,
n’étant battu que par l’excellent Blé du Gers. Peu de
ses rivaux ont fait mieux ! Chance.

8 - BLUE STORY : Une chic jument, qui n’a
pas manqué sa cible le 8/02, pour son meilleur
engagement de l’hiver. Elle affronte les mâles cette
fois, la donne change. Mais elle est tellement brave
qu’elle peut s’en sortir. La 4/5e place.

9 - BON COPAIN : Peu vu cet hiver. Pas
ridicule (9e) dans le quinté du 20/02 alors qu’il rendait
25 mètres avec ses fers. Il est cette fois déferré des
antérieurs, un petit plus. Mais il a un super engage-

ment le 11/03 à Cagnes... Trouble-fête.
10 - SHARON GAR : Spécialiste de la

vitesse qui vient de mettre fin à une longue série
d’échecs, devançant Attaque Parisienne, In Toto
Sund et Blue Story. Elle manque en revanche
d’expérience sur longues distances. En fin de jeu.

11 - VIC DU POMMEREUX : Il commence à
trouver des tâches délicates à 9 ans. Il est dans
l’obligation de se mesurer à des jeunes meilleurs que
lui. Il sera cette fois déferré des 4 pieds mais n’a plus
trop de marge. Choix secondaire.

12 - BARRIO JOSSELYN : Il n’avait que
deux belles courses cet hiver : la première, il l’a
gagnée. Entre-temps, il a couru ferré pour préparer
cette seconde épreuve visée. ‘’JMB’’ à pieds, Eric
Raffin est aux commandes. Pieds nus il s’annonce
redoutable.

13 - BAD BOY DU DOLLAR : Il est sur la
montante après un passage à vide. Il vient de bien
se comporter sur des parcours réduits, alors que la
tenue est son point fort. Il sera donc plus à l’aise ici.
Matthieu Abrivard s’en sert bien. Outsider valable.

14 - CLIF DU POMMEREUX : Il fait partie des
bons éléments de sa génération (2e de Carat
Williams au mois de juin) mais a connu des soucis de
santé. Il vient d’afficher des progrès en finissant 6e
du Prix de la Marne sur ce tracé (1’13'’4). A surveiller.

15 - VANILLE DU DOLLAR : Elle a connu
des problèmes de santé et ne parvient pas à
recouvrer ses moyens. Bien battue dans le quinté du
24/01 à Cagnes malgré un bon parcours. A ensuite
couru ferrée et a fini loin. L’engagement est bon
mais... Ce sera dur.

16 - ARTISTE DE JOUDES : Il a fait feu
d’entrée de jeu après une longue absence puis a
confirmé, avant de décevoir à deux reprises. Mais le
13/01, le lot était trop relevé et le 1/02, il rendait 25
m. Il ne peut être mieux engagé ici. A ne pas négliger.

17 - ALAMO DU GOUTIER : Une vraie
machine à trotter. Il a terminé dans les 3 premiers de
ses 11 dernières sorties. Et ce peu importe le profil
de la piste et qu’il évolue déferré ou non. Il a même
enlevé un quinté ! Idéalement engagé, on l’aime
bien.


