

Départ de la Course : 12 H47 mn Fermeture des Kiosques à Bamako et dans

toutes les localités du Mali: 12 h 42 mn

## QUARTE/COUPLE DU JEUDI 1<sup>er</sup>MARS 2018

## **VINCENNES - 17 PARTANTS**

PRIX EMILE ALLIX COURBOY - 1 ère Course

ATTELE - 82.000 EUROS - 2.700 Mètres (G.P)

Pour 6 à 10 ans inclus (CàU), n'avant pas gagné 399.000 EUROS

⊢		_			+	1 =					
N°	CHEVAUX	DIST.	CHRON	SEXE AGE	OTTIONIE	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	TOTOO DEL RONCO	2700	1:13:4	м е	Ganymede-Magic vision If	294.370	F. MINOPOLI	V.LACROIX	Sc. ALLEN AMENTOTE AMMIN OPOLI(ITY)	7-2-8-3-5	49/1
2	BLACKATOUT	2700	1:11:4	M 7	Prodigious-Lalagune	306.720	M. MOTTIER	F. LEBLANC	CL.GUEDJ	7-2-8-8-6	29/1
3	CASHANDGO	2700	1:11:3	М б	Ready cash-Reethirah jet	332.898	F. NIVARD	S. GUARATO	Ecurie Pierre PILARSKI	3-1-1-1-6	4/1
4	CLARCKSOTHO	2700	1:11:3	н е	Oiseaudefeux-Mocanda	334.380	A. BARRIER	L.B. MARTIN	L.B. MARTIN	D-4-4-1-3	16/1
5	IN TOTO SUND	2700	1:14:8	F 6	Ken warkentin-Marsia I.b.	336.591	G. GELORMINI	Daniel REDEN	Stall ZET (SWE)	3-0-3-4-3	36/1
6	ATTAQUE PARISIENNE	2700	1:11:6	F 8	Hulkdeschamps-Peccadilledemai	342.790	S.ERNAULT	F. HAREL	Ecurie Franck HAREL	6-2-D-0-7	9/1
7	BLUES D'OURVILLE	2700	1:11:9	H 7	Password-Pursuitofcharm	346.100	P. HOUEL	Mme V. LECROQ	D. MARCON	2-D-0-2-4	13/1
8	BLUESTORY	2700	1:11:6	F 7	Opium-Loumanaflor	351.150	P.LEVESQUE	TH. LEVESQUE	A. GOZLAN	1-0-3-3-1	26/1
9	BONCOPAIN	2700	1:11:7	M 7	Love you-Haie	357.050	F. LECANU	TH.RAFFEGEAU	J.Y. ROZE	9-7-5-3-0	39/1
10	SHARONGAR	2700	1:11:0	F 7	Varenne-Genevegar	365.124	J.PH. MONCLIN	PH. BILLARD	Scuderia RORY'SHORSES (ITY)	1-0-7-9-3	21/1
11	VIC DU POMMEREUX	2700	1:12:9	M S	Loveyou-Kubrune	370.500	F. OUVRIE	S. ROGER	N. LOLIC	0-3-D-9-0	23/1
12	BARRIO JOSSELYN	2700	1:11:4	M 7	Scipiondugoutier-Pika josselyn	376.190	E.RAFFIN	J.M. BAZIRE	Mme O. ROFFI - URANO	9-0-1-1-0	2/1
13	BAD BOY DU DOLLAR	2700	1:11:5	M 7	Magnificentrodney-Nymphedudollar	377.630	M. ABRIVARD	S. ROGER	M.A. BOUVET	3-5-8-8-5	19/1
14	CLIFDUPOMMEREUX	2700	1:11:1	М 6	Love you -Noune du pommereux	386.090	J.F. SENET	S. ROGER	N. LOLIC	6-0-D-9-D	44/1
15	VANILLE DU DOLLAR	2700	1:11:8	F 9	Magnificent rodney-Magaliedu dollar	389.620	S.ROGER	S. ROGER	Ecurie La PETTEVINIERE	0-8-0-D	59/1
16	ARTISTE DE JOUDES	2700	1:12:6	M 8	Prodigious-Memorydejoudes	391.220	D.THOMAIN	J.P. THOMAIN	Ecurie de TIERCEVILLE	9-7-4-4	32/1
17	ALAMO DU GOUTIER	2700	1:12:4	Н 8	Quidodu goutier-Opadetourelle	396.300	V.HEBERT	V.HEBERT	H. HEBERT	1-3-1-1-3	5/1

N.B.: LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 F CFA)

## PRONOSTICS DE LA PRESSE

<u>FAVORIS:</u> 3 - 17 - 12 - 6 - 4	FRANCE SOIR: 17 - 13 - 6 - 4 - 3 - 2 - 7 - 8
<u>SECONDES CHANCES:</u> 2 - 8 - 11 - 9 - 16	<u>LE PARISIEN :</u> 3 - 17 - 12 - 7 - 4 - 2 - 14 - 8
<u>OUTSIDERS:</u> 14 - 5 - 1	OUEST FRANCE: 17 - 12 - 13 - 3 - 7 - 6 - 4 - 14
GROS OUTSIDERS: 15	<u>GENY COURSES:</u> 3 - 17 - 12 - 6 - 4 - 7 - 13 - 10
Arrivée Quarté/Counlé du Mardi 27 Février 2018 : 1-12-11-2	DOLID AVOID LE DROCDAMME DIL IOLID LES DROMOSTICS LES DESLITATS ET LES DADDOD

Couplé gagnant : 1 -12 ou 12- 1 Couplé placé A : 1 - 12 ou 12 - 1

B: 1 - 11 Ou 11- 1 CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.pmumali.net

L'hippodrome de Vincennes est à l'honneur ce jeudi 1er mars à l'occasion du Prix Emile Allix Courboy. Cette épreuve européenne, disputée sur les 2.700 mètres de la grande piste, a rassemblé un joli lot de dix-sept trotteurs, âgés de 6 à 10 ans, parmi lesquels nous détacherons la candidature de Barrio Josselyn (12). Ce pensionnaire de Jean-Michel Bazire a spécialement été affûté en vue de cette confrontation. En effet, après deux courses de remise en condition, ferré, ce fils de Scipion du Goutier découvre un engagement favorable, face à une opposition dans ses cordes. Pieds nus cette fois, il est en mesure de refaire parler de lui en bien. d'autant qu'il n'a plus à faire ses preuves sur le tracé du jour. Lauréat de deux groupes cet hiver, Cash and Go (3) n'est pas là pour faire de la figuration. Il a toujours réussi sur le parcours proposé, et a tracé une probante fin de course le 28 janvier dernier, dans le Prix Jean-René Gougeon. Le rejeton de Ready Cash a repris de la fraîcheur en vue de cette épreuve, et défendra chèrement ses chances. Alamo du Goutier (17) découvre des conditions de course idéales, au plafond des gains. Irréprochable, il constitue un choix prioritaire, comme Attaque Parisienne (6), dont l'aptitude au parcours n'est plus à démontrer. Auteur d'un net regain de forme récemment, dans le Prix de Châteaurenard. Blues d'Ourville (7) n'est pas hors d'affaire pour une 4/5e place, à l'instar du régulier Clarck Sotho (4), dont la dernière performance n'est pas à prendre au pied de la lettre. Bad Boy du Dollar (13) a conclutroisième de cette course l'an passé. En constants progrès, il est capable de jouer les trublions en compagnie de Sharon Gar (10), prête à confirmer son succès obtenu dans le Prix Helen Johansson 1 - TOTOO DEL RONCO: Il possède un brin ment le 11/03 à Cagnes... Trouble-fête.

de qualité mais la régularité n'est pas son point fort. Mauvais parcours en dernier lieu, mais il a peut-être vitesse qui vient de mettre fin à une longue série montré ses limites actuelles à cette occasion, étant d'échecs, devançant Attaque Parisienne. In Totol bien battu par In Toto Sund, Moven.

2 - BLACK ATOUT : Quelle déception en d'expérience sur longues distances. En fin de jeu dernier lieu, après une prometteuse 2e place derrière Blé du Gers! Il est barré pour la victoire mais demeure trouver des tâches délicates à 9 ans. Il est dans capable d'accrocher un accessit... s'il montre son vrai l'obligation de se mesurer à des ieunes meilleurs que visage. Pour une cote.

3 - CASH AND GO: Un des meilleurs du lot trop de marge. Choix secondaire. en classe pure : il a devancé un certain Traders en début de meeting. Il vient d'être battu du minimum deux belles courses cet hiver : la première, il l'a après avoir tardé à trouver le passage. Sur ce type de gagnée. Entre-temps, il a couru ferré pour préparer parcours, c'est carrément 9 sur 9 ! Base,

utiliser mais pétri de classe. Dernier échec à oublier, redoutable. les faux départs l'ont énervé. Travail un peu perturbé par le gel. Il retrouve son driver fétiche, Anthony montante après un passage à vide. Il vient de bien Barrier. Extra pieds nus, il mérite crédit.

Suède par le passé. A un peu perdu de sa superbe Matthieu Abrivard s'en sert bien. Outsider valable. depuis. Elle vient de se classer 3e à Vincennes, sur ce tracé, devant Totoo del Ronco. Une performance bons éléments de sa génération (2e de Carat encourageante. Place possible.

gains, elle n'a pas eu un bon programme cet hiver. Elle du Prix de la Marne sur ce tracé (1'13"4). A surveiller, a manqué son objectif du 2/01 mais a tout de même fini 2e ! C'était trop dur dernièrement face aux jeunes, des problèmes de santé et ne parvient pas à Là encore, il y a des clients. Pour la 3/4e place.

en forme, il vient de faire afficher 1'12"8 sur ce tracé, mais... Ce sera dur. n'étant battu que par l'excellent Blé du Gers. Peu de ses rivaux ont fait mieux ! Chance.

pas manqué sa cible le 8/02, pour son meilleur 13/01, le lot était trop relevé et le 1/02, il rendait 25 engagement de l'hiver. Elle affronte les mâles cette m. Il ne peut être mieux engagé ici. A ne pas négliger. fois, la donne change. Mais elle est tellement brave qu'elle peut s'en sortir. La 4/5e place.

ridicule (9e) dans le quinté du 20/02 alors qu'il rendait de la piste et qu'il évolue déferré ou non. Il a même 25 mètres avec ses fers. Il est cette fois déferré des enlevé un quinté! Idéalement engagé, on l'aime antérieurs, un petit plus. Mais il a un super engage-bien.

10 - SHARON GAR : Spécialiste de la Sund et Blue Story. Elle mangue en revanche

11 - VIC DU POMMEREUX : Il commence à lui. Il sera cette fois déferré des 4 pieds mais n'a plus

12 - BARRIO JOSSELYN : Il n'avait que cette seconde épreuve visée. "JMB" à pieds, Eric 4 - CLARCK SOTHO : Il n'est pas facile à Raffin est aux commandes. Pieds nus il s'annonce

13 - BAD BOY DU DOLLAR : Il est sur la se comporter sur des parcours réduits, alors que la 5 - IN TOTO SUND : Elle a gagné groupe I en tenue est son point fort. Il sera donc plus à l'aise ici.

14-CLIF DU POMMEREUX: Ilfait partie des Williams au mois de juin) mais a connu des soucis de 6 - ATTAQUE PARISIENNE : Chargée en santé. Il vient d'afficher des progrès en finissant 6e

15 - VANILLE DU DOLLAR : Elle a connu recouvrer ses moyens. Bien battue dans le quinté du 7 - BLUES D'OURVILLE : Un bel alezan 24/01 à Cagnes malgré un bon parcours. A ensuite spécial mais efficace dans ses bons jours. Revenant couru ferrée et a fini loin. L'engagement est bon

16 - ARTISTE DE JOUDES : Il a fait feu d'entrée de jeu après une longue absence puis a 8 - BLUE STORY: Une chic jument, qui n'a confirmé, avant de décevoir à deux reprises. Mais le

17 - ALAMO DU GOUTIER : Une vraie machine à trotter. Il a terminé dans les 3 premiers de 9 - BON COPAIN : Peu vu cet hiver. Pas ses 11 dernières sorties. Et ce peu importe le profil